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Bilecik Valisi Sayın Halil İbrahim AKPINAR

Bilecik İlimiz, 

“Kuruluşun ve Kurtuluşun Beşiği” 

Olarak Tanımlanabilir.

Röportaj:  Kasım TURGUT

Bilecik bir cihan 

imparatorluğu olan Osmanlı 

İmparatorluğunun kuruluş 

merkezi, esas nüvesinin 

oluştuğu yer ve Kurtuluş 

Savaşı yıllarında başta 

Metristepe’de cereyan eden 

ikinci İnönü Zaferi olmak 

üzere, tarihimizde önemli 

olaylara ev sahipliği yapmış 

olan bir ilimizdir. 

K. TURGUT: Sayın Valim, yaklaşık 

dört yıldır Bilecik İlinde görev ya-

pıyorsunuz. Bilecik vilayeti hakkın-

da buraya atanmadan önceki dü-

şünceleriniz ve göreve başladıktan 

sonraki düşünceleriniz öncelikle 

alabilir miyiz? 

H. İ. AKPINAR: Bilecik bir cihan 

imparatorluğu olan Osmanlı İmpa-

ratorluğunun kuruluş merkezi, esas 

nüvesinin oluştuğu yer ve Kurtuluş 

Savaşı yıllarında başta Metriste-

pe’de cereyan eden ikinci İnönü 

Zaferi olmak üzere, tarihimizde 

önemli olaylara ev sahipliği yapmış 

olan bir ilimizdir. Marmara Bölge-

sinin nüfus bakımından en küçük 

ili olan Bilecik, sahip olduğu doğal 

kaynaklar ve coğrafi konumu dikka-

te alındığında yatırımcılar için cazip 

bir yer olduğunu tahmin ediyordum. 

Ancak Vali olarak atandıktan son-

ra İli daha ayrıntılı tanıma imkânı 

buldum. Her şeyden önce ilin çok 

önemli bir sanayi merkezi ve ihracat 

potansiyelinin çok yüksek olduğu-

nu gördüm. Olumlu iklim özellik-
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leri İlimizi, tarımsal ürün çeşitliliği 

bakımından da zengin kılmaktadır. 

Bilecik yeterince değerlendirilmemiş 

önemli bir turizm potansiyeline de 

sahiptir. Sosyal ve ekonomik gös-

tergeler bunu net bir şekilde ortaya 

koymaktadır. Dolayısıyla Bilecik’in 

coğrafi alan ve nüfus bakımından 

küçük, işlevi büyük bir il olduğunu 

düşünüyorum.

K. TURGUT: Bilecik İlinin 2023 viz-

yonu konusunda çalışmalarınız var 

mı? Cumhuriyetimizin kuruluşu-

nun 100. yıl dönümünde Bilecik ili-

ni nerde görmek istiyorsunuz. Bu-

nunla ilgili bir yol haritanız var mı?

H. İ. AKPINAR: Bilecik için öngör-

düğümüz gelecek, yaşayan tarihi, 

kültürü ve doğasıyla turizmde çekim 

merkezi, yenilikçi ve bilgi odaklı sa-

nayi ve tarımıyla rekabetçi üretim 

merkezi, çevreye ve insana duyarlı 

müreffeh bir il olmasıdır. Bu ama-

ca ulaşmak için bütün sektörlerde, 

kamu ve sivil toplum kuruluşlarımı-

zın ve yerel yönetimlerimizin kısa, 

orta ve uzun vadede bölgesel ve 

ulusal plan hedefleri doğrultusunda 

çalışmaları devam etmektedir. 

K. TURGUT: Bilecik için simgesel 

kent tanımlaması yapılmak iste-

nirse bu kenti tanımlayan cümle 

ne olurdu?  

H. İ. AKPINAR: Bilecik, Osmaneli 

İmparatorluğunun temelinin atıldığı 

ve Kurtuluş Savaşında Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ifadesiyle “Mille-

tin makus talihinin yenildiği” bir ili-

mizdir. Bu özelliği nedeniyle Bilecik 

ilimiz, “Kuruluşun ve Kurtuluşun Be-

şiği” olarak tanımlanabilir. Kaliteli 

mermere, seramik hammaddesine 

sahip olan, ilk sanayileşmesini ipek 

ipekböcekçiliği ile başlatan ve Şeyh 

Edebali Türbesi’nin bulunduğu Bile-

cik, “Taşı Mermer, Toprağı Seramik, 

Yaprağı İpek, Şeyh Edebali Diyarı” 

olarak da ifade edebilir.
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K. TURGUT: Osmanlı İmparator-

luğunun kurulduğu yerleri bün-

yesinde barındırması sebebiyle 

Bilecik ilinin ayrı bir önemi oldu-

ğunu değerlendiriyoruz. Bu kap-

samda ilin sahip olduğu potansi-

yelin yeterince değerlendirildiğini 

düşünüyor musunuz?  Bu konuya 

yönelik çalışmalardan bahseder 

misiniz?

H. İ. AKPINAR: Osmanlı İmpa-

ratorluğunun kurulduğu merkez 

olması, zengin doğal kaynakları ve 

harika doğasıyla ilimizin sahip ol-

duğu potansiyelin yeterince değer-

lendirildiğini ifade etmemiz müm-

kün değil. Bunun en önemli nedeni, 

gösterilen çabalara rağmen tanıtım 

eksikliğidir. İlin tanıtımına önem ve-

riyoruz. Çok çeşitli tanıtım araçlarını 

kullanarak İlimizi en iyi şekilde ta-

nıtmak için çalışmalarımız devam 

ediyor.

K. TURGUT: Sayın Valim bölgede 

proje bazlı kalkınma girişimleri 

hakkında bilgi verir misiniz?

H. İ. AKPINAR: İlimizde başta 

ulaşım, eğitim ve tarım sektörle-

rinde çok önemli altyapı projeleri 

uygulanmış ve uygulanmaktadır. 

Ankara – İstanbul Hızlı Tren Yolu Bi-

lecik’ten geçmektedir. Bilecik Bursa 

arası Hızlı Tren Yolu proje ve kıs-

men yapım aşamasındadır. Bölün-

müş yollar, baraj, gölet ve sulama 

tesisleri başta olmak üzer milyar-

larca TL. tutarında kamu yatırımı 

yapılmaktadır. Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi hızla gelişmekte ve ili-

mizin sosyo-ekonomik kalkınması-

na yardım etmektedir. Bölgesel bir 

fon niteliğinde olan Bursa Eskişehir 

Bilecik Kalkınma Ajansına ilimizden 

gönderilen projeler arasından bu 

güne kadar 42 proje hibe almaya 

hak kazanmıştır. Kazanılan hibe tu-

tarı yaklaşık 7 milyon TL’dir. Kalkın-

ma Ajansımız sadece kamu kurum-

larına, sivil toplum kuruluşlarına ve 

KOBİ’lere finansman sağlamakla 

kalmamakta, ilimizde proje kültürü-

nün oluşmasına da vesile olmakta-

dır. Düzenlenen eğitimlerle de buna 

katkı sunmaktadır. İlimizin proje 

hazırlama kapasitesinin artmasını 

önemsiyoruz. Bu durum, il olarak 

bizim başta AB fonları ve Kalkınma 

Ajansı hibeleri olmak üzere çeşitli 

ulusal ve uluslararası fonlardan ya-

rarlanma imkânımızı artırmaktadır.

K. TURGUT: Bilecik ilinde sizin 

başlatmış olduğunuz ve özellikle 

önem verdiğiniz bir proje var mı? 

Bahseder misiniz?

H. İ. AKPINAR: Görevimiz gereği 

ilimizin sosyal ve ekonomik kalkın-

masını, halkımızın refahını artıracak 

her türlü proje ile ilgilenmek ve des-

tek olmak durumundayız. Denetim, 

izleme ve koordinasyon görevimizin 

dışında gerçekleştirilmesini doğru-

dan istediğimiz projeler de olmakta-

dır. İl Merkezinden 5 km mesafede 

bulunan Pelitözü Göleti’ni halkımı-

zın dinlenme ihtiyacını karşılamak 

amacıyla özel bir mesire alanı ha-

line getirdik. 500 da. büyüklüğün-

deki çevresi ormanla kaplı bu alan-

da büyük ölçüde İl Özel İdaremizin 

imkanları ve Kalkınma Ajansından 

sağlanan fonlarla altyapı, dinlenme 

ve eğlenme alanları oluşturduk. 

K. TURGUT: İlin sanayi ve istihdam 

potansiyelinin bölge ölçeğinde 

değerlendirilmesi için yapılan ça-

lışmalar hakkında neler söylemek 

istersiniz?

H. İ. AKPINAR: İlimizde 6 Organi-

ze Sanayi bölgesi mevcuttur. Sanayi 

hammaddesi, sanayi altyapısı ve li-

manlara yakınlık ilimizde sanayinin 

gelişmesini etkileyen faktörlerdir. 

İlimiz merkezinde 2 tane Organi-

ze Sanayi Bölgesi bulunmaktadır. 

3.Organize Sanayi Bölgesinin ku-

rulmasına yönelik çalışmalarımız 

devam etmektedir. Sanayi ve ta-

rımsal gelişme sonucunda ilimizde 

istihdam imkânları da artmaktadır. 

İlimiz, %5,8’lik işsizlik oranıyla Tür-

kiye ortalamasının oldukça altında-

dır. 
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K. TURGUT: Sayın Valim bu ayki 

İdarecinin Sesi Dergisi’nin kapak 

konusu  “İdarenin Geliştirilmesi 

Çalışmaları ve Mülki İdare” olacak 

bu konu kapsamında düşünceleri-

nizi alabilir miyiz?

H. İ. AKPINAR: Etkin ve verimli, 

hesap verebilir, vatandaş beyanına 

güvenen ve şeffaf bir kamu yöneti-

mini oluşturmak son derece önemli-

dir. Kamu hizmetlerinin hızlı ve nite-

likli bir şekilde, bürokratik işlemleri 

azaltarak ve düşük maliyetle yerine 

getirilmesine yönelik çalışmaların 

sürdürülmesi gerektiğine inanıyo-

rum. İdarenin geliştirilmesi sadece 

mevzuat düzenlemesiyle mümkün 

değildir. İdarecilerin bu konudaki 

çabaları ve yeniliklere uyum kabili-

yetleri önemlidir. Bu konuda mülki 

idare amirlerine önemli görevler 

düşmektedir. 

K. TURGUT: Sayın Valim dergimiz 

aracılığı ile mülkî idare mesleğine 

yeni giren arkadaşlarımıza neler 

söylemek istersiniz?  

H. İ. AKPINAR: Bir kariyer mes-

leği olan mülkî idare amirliğinin 

kamu yönetimimizde önemli bir 

yeri vardır. Çok ayrıntılı bir eğitim 

sürecinden geçen genç mülki idare 

amirleri kardeşlerimin bu eğitim-

lerini mesleki yaşamları boyunca 

devam ettirmeleri ve teknolojik im-

kânlardan azami ölçüde yararlana-

rak eğitimlerini sürdürmeleri önem 

taşımaktadır. mülkî idare amirliği, 

ülkemizin dört bir yanında kendi 

eviymiş gibi hizmet etmeyi gerekti-

ren bir meslektir. Çoğu zaman daha 

önce adını bile duymadığımız bir 

yere gider, aşkla şevkle çalışır, o 

yerin gelişme ve kalkınmasına yar-

dımcı olmak, halkın huzur ve raha-

tını sağlamak için çaba harcarız. 

Mülki İdare Amirlerinin bu çabası, 

meslek hayatlarının sonuna kadar 

biteviye tekrarlanır. Bizleri her me-

kan ve şartta mutlu eden ise hizmet 

aşkımızdır. 


